12^o Nobiles hic loci non resident

13 ^o Ex Stola ex plurium annorum matricula elaborata incassat annue, et quidem:	
A Baptismate et aspersione aquae lustralis a denariis 20	<i>denarios 40</i>
Ab Introductione Puerperae a denariis 6	<i>denarios 12</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Introductione Neo nuptae a denariis 3	<i>denarios 3</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Sepultura senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura junioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 15</i>
Offertoriis ad Ecclesiam offerri solitis	<i>denarios 12</i>
Summa Proventus stolaris Parochi	<i>florenos 4 denarios 36</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 45 denarii 28</i>
Summa summarum	<i>floreni 50 denarii 04</i>

Ad 14^{um} 15^{tam} et 16^{tum} nihil ex ratione non existentium nobilium

17^o Praehabito usui malunt inhaerere quam fine eodem quidpiam dependere omnes in concreto Parochiani

18^{vo} Nulla ratio suadet hujus Parochiae divisionem

[pag. 234]

Praerecensita Parochia mater numerat Filialem unam

Haec Filialis de nomine

Brezuvka,³¹⁸

distat a matre quadrantibus duobus

1^{mo} Dominium Terrestrale est, Illustrissimus Dominus Comes Josephus Szirmay
Religionis Orthodoxae

2^{do} Animae in hac Filiali Confessionis capaces habentur 24

3^{io} Ex his singulis quinque Coloni urbariales 3/8^{tum}

Item Inquilini Numero 3

Ad 4^{tum} nihil

5^{to} Hic loci nulli nobiles nulli item libertini reperiuntur

6^{to} Ecclesiae structura lignea ita deteriorata ut nec manu reparatoria ejusdem
ruinae consuli possit ornatu et suppellectili tam miserae provisa ut respective pro
nulla reputari possit.

7^{mo} Habet annue proventum fixum ex capitali nihil referente nihilominus aedituo
quod in Cassa Ecclesiae pro quotidianis necessitatibus modo provisorio conservet
Rhenenses florenos circiter quatuor.

Ex Fundis pulsu Campanarum ac reliquis positionatim expressatis nihil

Ex avena Ecclesiae Incolis loci sine eo quo in Matre Ecclesia extradata annue
habet *florenum 1 denarios 15*

Summa Proventus Ecclesiae *florenum 1 denarios 15*

8^{vo} Praeter praeappositum Ecclesiae proventum nullatenus necessitate ejusdem
provideri potest

9^{no} Domus Parochialis ibi non extat

10^{mo} Parochus habet Proventus annue

Fundi intravillani, prout et quarumpiam facultatum existentia nulla

A parochianis In parata Tritico nihil

Singulus Hospes titulo consipationis annue praestat siliginis mediam metretam,
Inquilinus autem quartam metretae, facit 3 metretas et unam quartam a Rhenensi
floreno 1 *florenos 3 denarios 15*